



Smlouva o dílo č. S20-033-0105

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: **Obec Moutnice**
Adresa: Moutnice 277, 664 55 Moutnice
Jednající: Ing. Antonín Vymazal, starosta obce – ve věcech
smluvních i ve věcech technických
IČ: 00282154
bankovní spojení: 1347951379/0800

dále v textu smlouvy jen „objednatel“

1.2 Zhotovitel

Název: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Adresa: Jahodová 60, 620 00 Brno
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599
Zastoupen: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného
závodu
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 212269343/0300
Oprávnění jednat ve věcech smluvních:
Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci
Pověřený zástupce: Ing. Tomáš Hájek, stavbyvedoucí, autorizovaná osoba
telefon: +420 725 556 623
e-mail: t.hajek@swietelsky.cz

dále v textu smlouvy jen „zhotovitel“

II. Základní pojmy

- 2.1 Smluvní stranou smlouvy o dílo je objednatel a zhotovitel. Třetí osobou se rozumí subjekt odlišný od smluvní strany, jehož práva mohou být dotčena realizací předmětu smlouvy.
- 2.2 TDI se pro účely této smlouvy rozumí technický dozor investora (objednatele), který je oprávněn provádět kontrolu stavebních a montážních prací a přebírat dílčí části provedeného díla podle speciálního zmocnění.
- 2.3 Stavbou se pro účely této smlouvy rozumí soubor stavebních a technologických dodávek realizovaných v rámci projektu „**Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1**“
Stavba je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu
- 2.4 Stavenišťem se rozumí prostor vymezený v projektu, případně jiné dokumentaci, stavebním povolení apod. kde bude docházet k realizaci stavebních a montážních prací a kde je omezen přístup třetích osob, případně jsou v tomto prostoru práva třetích osob dočasně omezena, nebo dotčena. V tomto prostoru dochází zpravidla k parkování stavebních a jiných strojů, deponii materiálu a dalších činnostech dodavatele nezbytných k naplnění předmětu smlouvy o dílo.
- 2.5 Zařízením staveniště je soubor opatření na straně dodavatele nezbytných k realizaci smlouvy o dílo. Jedná se především o prostředky k uskladnění materiálu, prostory pro pracovníky stavby, sociální zařízení apod.
- 2.6 Projektovou dokumentací se ve smyslu této smlouvy rozumí projektová dokumentace předaná objednatelem zhotoviteli, podle které má být stavba provedena.
- 2.7 Projektantem se v této smlouvě rozumí zpracovatel projektové dokumentace, podle které je stavba povolena, případně podle které bude probíhat realizace stavebních a technologických prací.
- 2.8 Technickými podmínkami se v rámci této smlouvy rozumí soubor předpisů a nařízení definovaných buď projektem, nebo obecně platnými právními a technickými předpisy, kterými jsou charakterizovány kvalitativní vlastnosti stavebních a technologických prací a dodávek, případně technické parametry, kterých má být v průběhu realizace stavby dosaženo.

III. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem smlouvy je provedení realizačních prací na akci: „**Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1**“, okres Brno - venkov, kraj Jihomoravský.
- 3.2 Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací

„Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1“

a konstrukci jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

3.3 Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelem Zhotoviteli a soupisem prací.

3.4 Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:

- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- provedení zkoušky únosnosti pláně, nebo konstrukční vrstvy - 6 x
- vypracování geometrického plánu stavby pro zápis stavby do katastru nemovitostí (v případě, že budou stavbou dotčeny pozemky zapsané na LV 10 001, bude na tyto pozemky vypracován soutisk s mapou KN) - 5 ks
- vypracování geodetické dokumentace skutečného provedení v tištěné i digitální podobě – 4 paré
- vypracování projektové dokumentace skutečného provedení (dále jen „PDSP,,) v tištěné i digitální podobě. PDSP bude zpracována odborným projektantem na základě geodetické dokumentace skutečného provedení – 4 paré

Náklady spojené se zajištěním výše prací a činností jsou zahrnuty v celkové ceně díla

3.5 Právo Objednatele na změnu předmětu plnění
Objednatel má právo z předmětu plnění dle Smlouvy vyčlenit některé práce nebo dodávky. Pokud Objednatel toto právo uplatní, je Zhotovitel povinen na něj přistoupit.

3.6 Dokumentace pro provedení stavby (dále jen „dokumentace,,)

„Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1“

- Rozsah dokumentace
Dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Za úplnost dokumentace zodpovídá objednatel.
 - Předání a převzetí dokumentace
Objednatel je povinen předat dokumentaci při předání staveniště. Objednatel předá 2 paré dokumentace
 - Kontrola dokumentace
Zhotovitel je povinen, jako osoba odborně způsobilá, zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit zadavatele, bez zbytečného odkladu, na zjištěné vady nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedodělků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu veřejné zakázky. Touto kontrolou dokumentace není dotčena odpovědnost objednatele za její správnost.
- 3.7 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že „dílo“ je na základě shora uvedené specifikace, podmínek dále uvedených v této smlouvě, v jejích přílohách a ve „VOP“ dostatečně a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
- 3.8 Předmětem smlouvy jsou všechny práce, které zhotovitel provede k řádnému provedení díla v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami bez ohledu na to, zda tyto práce jsou specifikované v položkovém rozpočtu, výkazu výměr či jiné specifikaci stavebních prací, či nikoliv.
- 3.9 Zhotovitel se zavazuje vykonat veškerou součinnost při finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.
- 3.10 Povinnosti zhotovitele
Oprávnění k podnikání
Zhotovitel je povinen předložit před podpisem smlouvy Objednateli doklady opravňující jej k podnikání podle zvláštních právních předpisů pro celý rozsah díla.
- Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 3.11 Povinnosti objednatele
Povinnost zaplatit
Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu

IV. Cena za předmět smlouvy

- 4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy je stanovena dohodou účastníků smlouvy. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Cena bez DPH	3 667 764,54 Kč
DPH 21%	770 230,55 Kč
Cena včetně DPH	4 437 995,09 Kč

- 4.2 Obsah ceny
- Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
 - Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující soupis prací (výkaz výměr), který je součástí předané Projektové dokumentace.
 - Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.
- 4.3 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací.
- 4.4 Podmínky pro změnu ceny
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
- 4.5 Změna sjednané ceny je možná pouze
- a) pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
 - b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
- 4.6 Způsob sjednání změny ceny
- Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
 - Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatелеm.
 - Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito obchodními podmínkami.
- 4.7 Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.
- 4.8 Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

V. Platební podmínky

- 5.1 Cena díla bude hrazena postupně formou měsíčních splátek (tj. 1x měsíčně) na základě faktur vystavených vždy na částku rovnající se částce uvedené v odsouhlaseném zjišťovacím protokolu nebo jeho odsouhlasené části jako cena skutečně provedených prací za daný měsíc a to až do výše 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla ve výši 10 % bude tvořit pozastávku. Pozastávku ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla uhradí Objednatel Zhotoviteli po konečném předání provedeného bezvadného díla na základě

„Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1“

protokolu o odstranění všech vad a nedodělků z přejímacího řízení podepsaného Objednatel. V případě, že dílo nebude k datu řádného předání a převzetí dokončené stavby vykazovat vady či nedodělky, nebude pozastávka uplatněna.

- 5.2 Zhotovitel předloží Objednateli vždy soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatel vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10 dne. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 5.3 Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
- 5.4 Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od data předání faktury objednateli
- 5.5 Zadavatel neposkytuje zálohy.

VI. Záruka

- 6.1 Odpovědnost za vady díla
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 6.2 Záruční lhůta
Záruční lhůta je stanovena v délce **60 měsíců** a to od data protokolární předání a převzetí dokončeného díla.
- 6.3 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
- 6.4 Podmínky odstranění reklamovaných vad
 - Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatel uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace..
 - Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované ve sjednané lhůtě, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
 - Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

VII. Smluvní pokuty

- 7.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů
- Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05% z celkové ceny díla bez DPH** za každý i započatý den prodlení.
 - Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle Smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- 7.2 Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
- Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **0,005% z celkové ceny díla bez DPH** za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
 - Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu **0,005% z celkové ceny díla bez DPH** za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
- 7.3 Sankce za neodstranění reklamovaných vad
- Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **0,005% z celkové ceny díla bez DPH** za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
 - Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **0,005% z celkové ceny díla bez DPH** za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.
 - Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.
- 7.4 Sankce za nevyklizení staveniště
- Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **0,05% z celkové ceny díla bez DPH** za každý i započatý den prodlení.
- 7.5 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
- Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,05% z dlužné částky** za každý i započatý den prodlení.

VIII. Termín plnění

- 8.1 Termín zahájení
Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do **10 kalendářních dní** ode dne protokolárního předání Staveniště.
- 8.2 Termín dokončení
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle do **90 kalendářních dní** od zahájení realizace.

Předpokládaný termín zahájení realizace 03/2020.

IX. Staveniště

- 9.1 Předání a převzetí Staveniště
Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději do deseti dnů po oboustranném podpisu smlouvy a dílo, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.
O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 9.2 Zhotovitel je povinen zajistit si vytyčení všech stávajících inženýrských sítí vedoucích přes staveniště. Zhotovitel je odpovědný za jejich případné porušením realizačními pracemi.
- 9.3 Zařízení staveniště
Zařízení staveniště je povinen zabezpečit Zhotovitel a to v souladu s jeho potřebami
- 9.5 Vykližení staveniště
Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

X. Stavební deník

- 10.1 Povinnost vést stavební deník
Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.

„Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1“

Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.

- 10.2 Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
 - časovém postupu prací
 - kontrole jakosti provedených prací
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí
 - událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.

Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.

- 10.3 Kontrolní dny
Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním.

XI. Technický dozor investora

- 11.1 Technický dozor investora provádí buď objednatel, nebo osoba jím pověřená. Technický dozor investora nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená, toto ustanovení neplatí, pokud technický dozor investora provádí objednatel
- 11.2 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru investora a výkon autorského dozoru.

XII. Provádění díla a bezpečnost práce

- 12.1 Pokyny Objednatele
Při provádění díla posupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

- 12.2 Dodržování bezpečnost a hygieny práce
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 12.3 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 12.4 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XIII. Předání a převzetí díla

- 13.1 Organizace předání díla
Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby provádějící technický dozor investora autorský dozor.
- 13.2 Protokol o předání a převzetí díla
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
- 13.3 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedodělků
- 13.4 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 13.5 Doklady
Zhotovitel je povinen předložit následující doklady:
- stavební deník
- doklad o vytyčení stavby – od oprávněné geodetické osoby
- projektovou dokumentaci skutečného provedení v tištěné i digitální podobě – 4 paré
- geodetickou dokumentaci skutečného provedení v tištěné i digitální podobě – 4 paré
- geometrický plán pro zápis stavby do katastru nemovitostí (variantně bude předán soutisk s mapou KN) – 5 ks
- veškeré nezbytné revize
- protokoly o zkouškách únosnosti pláně
- atesty na použité materiály

„Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1“

- vážní listky k likvidaci odpadů

- 13.6 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat předložení dodatečných dokladů, včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje dodat. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.
- 13.7 Dodatečné zkoušky
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

XIV. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

- 14.1 Vlastnictví díla
Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.
- 14.2 Nebezpečí škody na díle
Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

XV. Pojištění

- 15.1 Pojištění zhotovitele
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným svou činností třetím osobám včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 15.2 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

XVI. Vyšší moc

- 16.1 Definice vyšší moci
Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 16.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XVII. Řešení sporů

17.1 Řešení sporů

Objednatel a Zhotovitele se dohodly a souhlasí, že veškeré případné spory plynoucí z odchýlných výkladů práv a povinností podle smlouvy o dílo a těchto všeobecných obchodních podmínek a z nich vyplývajících budou řešeny především cestou dohody, v případě, že k dohodě nedorazí, podřídí se rozhodnutí místně a věcně příslušného soudu.

XVIII. Změna smlouvy

18.1 Forma změny smlouvy

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

18.2 Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

XIV. Ukončení smlouvy

19.1. Ukončení smlouvy

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se mj. považuje:

- vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatel ne odstraní v době přiměřené nebo v době stanovené objednatel,
- zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby a s touto smlouvou o dílo včetně příloh,
- provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,
- neúčast zhotovitele na kontrolním dnu,
- prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní,
- zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak,
- provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele, který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této smlouvy, bez souhlasu objednatel,
- skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
- porušování předpisů bezpečnosti práce, předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,
- zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,

- zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje,

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

- zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka,
- prodlení objednatele s úhradou faktur o více než půl roku,
- prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 90 dní.

19.2. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

19.3. Obdrží-li zhotovitel odstoupení objednatele od této Smlouvy, je povinen zastavit provádění prací a dodávek dle této Smlouvy. Je povinen zabezpečit na vlastní náklad ochranu staveniště do doby jeho předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat rozestavěnou stavbu včetně dokumentace objednateli do 30 dnů po doručení odstoupení od smlouvy. Pro případ prodlení s předáním rozestavěné stavby platí tytéž majetkové sankce jako v případě prodlení s Termínem dokončení díla.

19.4. O předání a převzetí rozestavěné stavby včetně dokumentace sepiší smluvní strany protokol, v němž uvedou, které práce a dodávky byly provedeny ve sjednané kvalitě a v souladu s touto Smlouvou a které objednatel přebírá. Dále práce a dodávky, které mají vady, které objednatel převezme až po odstranění vad ve lhůtě stanovené objednatelem. O odstranění vad bude sepsán zápis. Nebudou-li vady prací a dodávek řádně a ve lhůtě odstraněny, nemá zhotovitel právo požadovat jejich úhradu. Záruční lhůta začíná běžet od předání a převzetí rozestavěné stavby.

19.5. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy, je oprávněn dokončit dílo sám nebo prostřednictvím jiného zhotovitele. K tomu jsou oprávněni použít zařízení či materiály zhotovitele, na jejichž ponechání na staveništi se objednatel se zhotovitelem dohodl. Zhotovitel má právo na jejich úhradu v jednotkových cenách dle nabídky.

19.6. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XX. Závěrečná ujednání

- 20.1** Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma účastníky smlouvy. Jiné písemnosti, obsahující projevy stran či osob oprávněných je zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, stavební deník, nejsou změnami ani doplňky této smlouvy.
- 20.2** Nastanou-li u některého z účastníků smlouvy okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinen to bez odkladu oznámit druhému účastníku smlouvy.
- 20.3** Veškeré změny a doplňky mohou být provedeny formou písemných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma účastníky smlouvy nedílnou součástí této smlouvy.
- 20.4** Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy obdrží dva stejnopisy.
- 20.5** Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a jejím obsahu nezahrnuté pozbývají podpisem této smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které předmluvní ujednání učinily.

„Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1“

20.6 Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a s obsahem smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

20.7 Přílohy smlouvy:

- Oceněný soupis prací

Objednatel:

V Moutnicích, dne: 26.2.2020

Zhotovitel:

V Brně, dne 25. 2. 2020



SWIETELSKY

stavební s. r. o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodova 60, 620 00 Brno

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

OBEC MOUTNICE
664 55 Moutnice

①

Ing. Antonín Vymazal
starosta obce

Ing. Mirko Zeman Pavel Bohunský, DiS.
na základě plné moci

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

Ing. Hana Rodolová

25 -02- 2020

PLNÁ MOC

**Společnost:**

SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 480 35 599, registrovaná obchodním rejstříkem Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,

zastoupená: panem Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
nar. 24.11.1970, bytem Polní 7, 691 72 Klobouky u Brna
(*zmocnitel*)

uděluje tímto

panu **Ing. Mirko Zemanovi**, nar. 9.5.1971, bytem Na Příhoně 209, 678 01 Blansko, Klepačov
a panu **Pavlovi Bohunskému, DiS.**, nar. 23.8.1977, bytem Čejč 69, 696 14 Čejč
a paní **Ing. Haně Podolové**, nar. 17.8.1973, bytem Letecká 3, 628 00 Brno
(*zmocněncům*)

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých).

Zmocněnci jsou rovněž oprávněni zastupovat společnost při podávání námitek proti nesprávnému postupu zadavatele, případně návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí své podpisy pan Ing. Mirko Zeman vždy společně s jedním ze shora uvedených zmocněnců.

Kterýkoliv ze shora uvedených zmocněnců je samostatně zmocněn k podpisu žádosti o účast nebo nabídky svým elektronickým podpisem, k elektronickému podání nabídky, předání nabídky, účasti při otevírání obálek s nabídkami, příp. k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31. 3. 2021

V Brně dne 10. 1. 2020

Zmocnitel:

Bc. Vladimír Lesovský
vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci:

Ing. Mirko Zeman

Pavel Bohunský, DiS.

Ing. Hana Podolová

RESUMÉ STAVBY

MOUTNICE

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ 48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 667 764,54
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 667 764,54	770 230,55
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 437 995,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC MOUTNICE
664 55 Moutnice

①

SWIETELSKY
stavební s. r. o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MOUTNICE

Stavba: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Místo: Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní staví Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 667 764,54	4 437 995,09
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	170 000,00	205 700,00
SO 101.1	Komunikace	2 057 226,95	2 489 244,61
SO 101.2	Chodníky, sjezdy, zeleň - dotované	469 120,83	567 636,20
SO 101.3	Sjezdy, zeleň - nedotované	457 768,81	553 900,26
SO 401	Vedení VO	467 535,90	565 718,44
SO 402	Místní rozhlas	27 991,55	33 869,78
SO 403	Rozvody NET	18 120,50	21 925,81

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt: SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 8. 2019
Zadavatel: IC:
DIČ:
Uchazeč: IC: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA DIČ: CZ 48035599
Projektant: IC:
DIČ:
Zpracovatel: IC:
DIČ:
Poznámka:

Materiál				0,00
Montáž				170 000,00
Cena bez DPH				170 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	170 000,00	21,00%		35 700,00
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			205 700,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt: **SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Material [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	170 000,00	170 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	170 000,00	170 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	115 000,00	115 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	40 000,00	40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	15 000,00	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt: SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								170 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					170 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					115 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000		25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Geodetické práce před výstavbou						
VV			"geodetické vytyčení inž. sítě" 1		1,000				
VV			Součet		1,000				
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000		30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Geodetické práce při provádění stavby						
VV			"geodetické vytyčení podrobných bodů směrového a výškového řešení, obrub" 1		1,000				
VV			Součet		1,000				
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000		25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Geodetické práce po výstavbě						
VV			"geodetické zaměření skutečného provedení stavby" 1		1,000				
VV			Součet		1,000				
4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Dokumentace pro provádění stavby						
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby						
6	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000		15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Ostatní dokumentace						
VV			"vypracování geometrických oddělovacích plánů" 1		1,000				
VV			Součet		1,000				
D	VRN3		Zařízení staveniště					40 000,00	
7	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000		25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Náklady na stavební buňky						
VV			"zařízení staveniště buňky pro personál, materiál, mobilní WC, vč. odvozu a likvidace po dokončení stavby, úprava ploch" 1		1,000				
VV			Součet		1,000				
8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Dopravní značení na staveništi						
VV			"provizorní dopravní značení" 1		1,000				
VV			Součet		1,000				
D	VRN4		Inženýrská činnost					15 000,00	
9	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	1,000		3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Ostatní posudky						
VV			"inženýrská činnost pro vyřízení stanovení trvalého dopravního značení" 1		1,000				
VV			Součet		1,000				
10	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000		12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zkoušky zatěžovací						
VV			"zkoušky únosnosti zemní plně" 1		1,000				
VV			Součet		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			279 094,44
Montáž			1 778 132,51
Cena bez DPH			2 057 226,95
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 057 226,95	21,00%	432 017,66
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 489 244,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt: SO 101.1 - Komunikace

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

279 094,44 1 778 132,51 2 057 226,95

HSV - Práce a dodávky HSV

279 094,44 1 778 132,51 2 057 226,95

1 - Zemní práce	187 680,36	447 429,79	635 110,15
2 - Zakládání	0,00	11 520,00	11 520,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 142,00	2 166,24	4 308,24
5 - Komunikace pozemní	7 241,70	994 660,40	1 001 902,10
8 - Trubní vedení	5 128,00	83 384,00	88 512,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 480,38	46 450,00	63 930,38
997 - Přesun sutě	59 422,00	167 887,14	227 309,14
998 - Přesun hmot	0,00	24 634,94	24 634,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace

Místo:

Datum:

21. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 057 226,95

2 057 226,95

D		HSV	Práce a dodávky HSV						
D		1	Zemní práce						
1	K	113107223	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	627,000		80,00	50 160,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm						
	VV		"obj. hm. suti 0,440 t/m2"						
	VV		"odstranění podkladu z drceného kameniva v tl. 250 mm"						
	VV		"pod asfaltem" 627,00		627,000				
	VV		Součet		627,000				
2	K	113107243	Odstanění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	627,000		92,00	57 684,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
	VV		"obj. hm. suti 0,316 t/m2"						
	VV		"odstranění stávajícího asfaltu v tl. 150 mm" 627,00		627,000				
	VV		Součet		627,000				
3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	622,190		165,00	102 661,35	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
	VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 622,19		622,190				
	VV		Součet		622,190				
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	311,095		20,00	6 221,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3						
	VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 622,19*0,50		311,095				
	VV		Součet		311,095				
5	K	132202521	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí strojně v hornině tř. 3	m3	27,600		750,00	20 700,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení rýh vedle kolejí šířky přes 600 do 2 000 mm strojně zapážených i nezapažených, pro jakýkoliv objem výkopu v hornině tř. 3						
	VV		"hloubení rýh, v hor. tř. 3, pro:"						
	VV		"uliční vpusti" (2,50-0,50)*1,50*1,50*4		18,000				
	VV		"přípojky vpusti, na hl. rýhy 1,5 m a š. 0,8 m" 8,00*0,80*1,50		9,600				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		27,600				
6	K	132202529	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí strojně v hornině tř. 3	m3	13,800		25,00	345,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení rýh vedle kolejí šířky přes 600 do 2 000 mm strojně zapážených i nezapažených, pro jakýkoliv objem výkopu Příplatek k ceně za lepidlost horniny tř. 3						
	VV		"Příplatek 50% za lepidlost při hloubení rýh, v hor. tř. 3, pro:"						
	VV		"uliční vpusti" (2,50-0,50)*1,50*1,50*4*0,5		9,000				
	VV		"přípojky vpusti, na hl. rýhy 1,5 m a š. 0,8 m" (8,00*0,80*1,50)*0,5		4,800				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		13,800				
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	54,000		75,00	4 050,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
	VV		"2x přemístění zeminy do krajnic na meziskládku a zpět" 27,00*2		54,000				
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	622,790		210,00	130 785,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 622,19		622,190				
	VV		"zemina z hloubení rýh pro"						
	VV		"uliční vpusti" (2,50-0,50)*1,50*1,50*4		18,000				
	VV		"přípojky vpusti" 8,00*0,80*1,50		9,600				
	VV		"odpočet za dosypávku krajnic" -27,00		-27,000				
	VV		Součet		622,790				
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 359,530		4,00	17 438,12	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 622,19*7		4 355,330					
VV		"zemina z hloubení rýh pro"							
VV		"uliční vpusti" ((2,50-0,50)*1,50*1,50*4)*7		126,000					
VV		"přípojky vpusti" (8,00*0,80*1,50)*7		67,200					
VV		"odpočet za dosypávku krajnic" -27,00*7		-189,000					
VV		Součet		4 359,530					
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	54,600		175,00	9 555,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4							
VV		"zemina z hloubení rýh pro"							
VV		"uliční vpusti" (2,50-0,50)*1,50*1,50*4		18,000					
VV		"přípojky vpusti" 8,00*0,80*1,50		9,600					
VV		"naložení materiálu do krajnic na meziskládce" 27,00		27,000					
VV		Součet		54,600					
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	676,790		18,00	12 182,22	CS ÚRS 2019 02
PP		Uložení sypaniny na skládky							
VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 622,19		622,190					
VV		"zemina z hloubení rýh pro"							
VV		"uliční vpusti" (2,50-0,50)*1,50*1,50*4		18,000					
VV		"přípojky vpusti" 8,00*0,80*1,50		9,600					
VV		"zemina do krajnic na meziskládku" 27,00		27,000					
VV		Součet		676,790					
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 121,022	140,00		156 943,08	CS ÚRS 2019 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504							
VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 622,19*1,8		1 119,942					
VV		"zemina z hloubení rýh pro"							
VV		"uliční vpusti" ((2,50-0,50)*1,50*1,50*4)*1,8		32,400					
VV		"přípojky vpusti" (8,00*0,80*1,50)*1,8		17,280					
VV		"odpočet za dosypávku krajnic" -27,00*1,8		-48,600					
VV		Součet		1 121,022					
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	762,300		25,00	19 057,50	CS ÚRS 2019 02
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním							
VV		"úprava pláně pro zpevněné plochy" 762,30		762,300					
VV		Součet		762,300					
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	59,520		240,00	14 284,80	CS ÚRS 2019 02
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách							
VV		"zásyp rýh přípojek UV, ŠD, fr. 0/125" 8,00*0,80*1,00		6,400					
VV		"zásyp vpusti, ŠD, fr. 0/125" (2,50-0,50)*1,50*1,50*4-2*0,60*0,60*4,00		15,120					
VV		"zásyp vsakovacího žebra drceným kamenivem , fr. 8/16" 38,00		38,000					
VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"							
VV		Součet		59,520					
15	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	43,040	215,00		9 253,60	CS ÚRS 2019 02
PP		šterkodrt' frakce 0/125							
VV		"šterk s příměsí jemnozrné zeminy fr. 0/125"							
VV		"zásyp rýh přípojek UV" (8,00*0,80*1,00)*2,00		12,800					
VV		"zásyp vpusti" ((2,50-0,50)*1,50*1,50*4-2*0,60*0,60*4,00)*2,00		30,240					
VV		Součet		43,040					
16	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	76,000	269,00		20 444,00	CS ÚRS 2019 02
PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16							
VV		"vsakovací žebro ŠD fr. 8/16" 38,00*2,0		76,000					
VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"							
VV		Součet		76,000					
17	K	175102101	Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	2,880		800,00	2 304,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny silem							
VV		"ŠP obsyp potrubí přípojek UV, min. tl. vrstvy nad potrubím 300 mm, se zhutněním" 8,00*0,80*0,45		2,880					
VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"							
VV		Součet		2,880					
18	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	5,472	190,00		1 039,68	CS ÚRS 2019 02
PP		šterkopisek frakce 0/4							
VV		"ŠP obsyp potrubí přípojek UV, min. tl. vrstvy nad potrubím 300 mm" (8,00*0,80*0,45)*1,9		5,472					
VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"							
VV		Součet		5,472					
D	2	Zakládání					11 520,00		
19	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	48,000		240,00	11 520,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100							
VV		"PP drenáž vsakovacího průlehu, DN 100, SN8" 14,00+6,00+12,00+16,00		48,000					
VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"							
VV		Součet		48,000					
D	4	Vodorovné konstrukce					4 308,24		
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,640		891,00	570,24	CS ÚRS 2019 02
PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ŠP podsyp pod PP připojky uličních vpustí, DN 150, tl. 100 mm" 8,00*0,80*0,10		0,640				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"						
21	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	7,000		228,00	1 596,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm						
	VV		"doplnění vyrovnávacích prstenců ke kanalizačním šachtám"		7,000				
	VV		7						
	VV		Součet		7,000				
22	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	7,000	306,00		2 142,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm						
	VV		"doplnění vyrovnávacích prstenců ke kanalizačním šachtám"		7,000				
	VV		7						
	VV		Součet		7,000				
	D	5	Komunikace pozemní					1 001 902,10	
23	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	857,000		170,00	145 690,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm						
	VV		"podkladní vrstva ze ŠDa, fr. 32/63, tl. 200 mm"						
	VV		"kce vozovky" 652,00		652,000				
	VV		"kce zvýšeného prahu a polštáře" 30,00		30,000				
	VV		"vytažení vrstvy ŠD pod obrubu" 30,00/0,20		150,000				
	VV		"dovrovení rozdílu pláně" 5,00/0,20		25,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		857,000				
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 734,000		147,00	254 898,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm						
	VV		"výměna podloží, ŠD fr. 0/125, v celkové tl. 400 mm, hutnění po vrstvách 2x 20cm" 867,00*2		1 734,000				
25	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	652,000		222,00	144 744,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
	VV		"podklad vozovky z MZK v tl. 150 mm" 652,00		652,000				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		652,000				
26	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	652,000		343,00	223 636,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm						
	VV		"podkladní vrstva vozovky z ACP16+, tl. 60 mm, v pruhu š. 2 m" 652,00		652,000				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		652,000				
27	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	30,000		279,00	8 370,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm						
	VV		"podklad zpomalovacího prahu a polštáře z KSC C8/10" 30,00		30,000				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		30,000				
28	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,70 kg/m2	m2	652,000		16,20	10 562,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,70 kg/m2						
	VV		"infiltrační postřik vozovky ze silničního asfaltu, 0,70 kg/m2" 652,00		652,000				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		652,000				
29	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	652,000		12,50	8 150,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2						
	VV		"spojovací postřik vozovky z asfaltu silničního, 0,50 kg/m2" 652,00		652,000				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		652,000				
30	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	652,000		280,00	182 560,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm						
	VV		"obrusná vrstva vozovky ACO11+, tl. 40 mm, pruh š. 2 m" 652,00		652,000				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		652,000				
31	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	30,000		265,00	7 950,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva litého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2						
	VV		"pokládka zámkové dl., tl. 80 mm"						
	VV		"zpomalovací prah a polštář" 30,00		30,000				
	VV		"vč. lože z kamenné drti fr. 4/8"						
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		30,000				
32	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	30,300	239,00		7 241,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná						
	VV		"zámková dl., tl. 80 mm, červená"						
	VV		"zpomalovací prah a polštář" 30,00*1,01		30,300				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		30,300				

	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K 569903321	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění	m3	27,000		300,00	8 100,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy bez zhutnění						
VV		"dosypávka krajnic materiálem získaným v rámci stavby"		27,000				
VV		27,00						
VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"		27,000				
VV		Součet						
D	8	Trubní vedení					88 512,00	
34	K 890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	4,000		2 580,00	10 320,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu						
VV		"obj. hm. suti 1,76 t/m3"						
VV		"demolice stávajících vpustí" 4*1,00		4,000				
VV		"předpokládaný obj. vpustí 1 ks = 1 m3"						
VV		Součet		4,000				
35	K 871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	8,000		133,00	1 064,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150						
VV		"přípojka UV, PP trouba, DN 150, SN 10" 8,00		8,000				
VV		Součet		8,000				
36	M 28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 10	m	8,000	641,00		5 128,00	CS ÚRS 2019 02
PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 10						
VV		"přípojka UV, PP trouba, DN 150, SN 10" 8,00		8,000				
VV		Součet		8,000				
37	K 895941111R	Vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kpl	4,000		18 000,00	72 000,00	
PP		Vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální						
VV		"prefabrikované uliční vpustí s integrovanou zápchovou uzavěrkou, DN 500" 4		4,000				
VV		"vč. ŠP lože tl. 100 mm, kompletní dodávky a montáže"		4,000				
VV		Součet		4,000				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					63 930,38	
38	K 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,000		125,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
VV		"zařiznutí stávajícího asfaltu v tl. 100 mm" 8,00		8,000				
VV		Součet		8,000				
39	K 919122122	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	8,000		110,00	880,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm						
VV		"závlivka spáry modifikovaným asfaltem" 8,00		8,000				
VV		"vč. závlivky podél obrub"		8,000				
VV		Součet		8,000				
40	K 919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	205,000		48,00	9 840,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2						
VV		"separační geotextilie vsakovacího průřezu, měř. hm. 300 g/m2" 205,00		205,000				
VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"		205,000				
VV		Součet		205,000				
41	K 916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	17,000		230,00	3 910,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15						
VV		"osazení 2-řádku z betonových kostek do lože z betonu tř C12/15, tl. 150 mm - vnitřní řada podél obruby" 17,00		17,000				
VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"		17,000				
VV		Součet		17,000				
42	M 59245017	dlažba tvar čtverec betonová 80x80x80mm přírodní	m2	1,374	190,00		261,06	CS ÚRS 2019 02
PP		dlažba tvar čtverec betonová 80x80x80mm přírodní						
VV		17*0,08*1,01		1,374				
43	K 916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000		230,00	3 910,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 150 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky						
VV		"osazení 2-řádku z betonových kostek do lože z betonu tř C12/15, tl. 150 mm - vnější řada s opěrou" 17,00		17,000				
VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"		17,000				
VV		Součet		17,000				
44	M 59245017	dlažba tvar čtverec betonová 80x80x80mm přírodní	m2	1,374	190,00		261,06	CS ÚRS 2019 02
PP		dlažba tvar čtverec betonová 80x80x80mm přírodní						
VV		"osazení 2-řádku z betonových kostek do lože z betonu tř C12/15, tl. 150 mm" 17,00*0,08*1,01		1,374				
VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"		1,374				
VV		Součet		1,374				
45	K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	86,000		275,00	23 650,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
VV		"osazení silniční obruby do lože z betonu tř. C16/20"						
VV		"silniční 15/25" 44,00		44,000				
VV		"nájezdová 15/15N" 42,00		42,000				
VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
VV		Součet		86,000				
46	M 59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	42,420	95,00		4 029,90	CS ÚRS 2019 02
PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm						
VV		"osazení silniční obruby do lože z betonu tř. C16/20"						
VV		"nájezdová 15/15N" 42,00*1,01		42,420				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		42,420				
47	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	44,440	119,00		5 288,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm						
	VV		"osazení silniční obruby do lože z betonu tř. C16/20"						
	VV		"silniční 15/25" 44,00*1,01		44,440				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		44,440				
48	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000		330,00	660,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly						
	VV		"montáž svislé dopravní značky"						
	VV		"značka IP25a - začátek zóny 30 s omezením vjezdu nákladních vozidel" 1		1,000				
	VV		"značka IP25b - konec zóny 30 s omezením vjezdu nákladních vozidel" 1		1,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"						
	VV		Součet		2,000				
49	M	40445627	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	kus	2,000	1 250,00		2 500,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm						
	VV		"značka IP25a - začátek zóny 30 s omezením vjezdu nákladních vozidel" 1		1,000				
	VV		"značka IP25b - konec zóny 30 s omezením vjezdu nákladních vozidel" 1		1,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"						
	VV		Součet		2,000				
50	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000		650,00	2 600,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu						
	VV		"montáž sloupků pro dopravní značky"						
	VV		"IP25a" 2		2,000				
	VV		"IP25b" 2		2,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"						
	VV		Součet		4,000				
51	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	690,00		2 760,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m						
	VV		"montáž sloupků pro dopravní značky"						
	VV		"IP25a" 2		2,000				
	VV		"IP25b" 2		2,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"						
	VV		Součet		4,000				
52	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	4,000	463,00		1 852,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		patka pro sloupek Al D 60mm						
	VV		"patky pro upevnění sloupků dopravních značek"						
	VV		"IP25a" 2		2,000				
	VV		"IP25b" 2		2,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"						
	VV		Součet		4,000				
53	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	8,000	66,00		528,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm						
	VV		"upínací svorky pro upevnění dopravních značek na sloupek"						
	VV		"IP25a" 2*2		4,000				
	VV		"IP25b" 2*2		4,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení"						
	VV		Součet		8,000				
D		997	Přesun sutě					227 309,14	
54	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	481,052		162,00	77 930,42	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
	VV		"bude odvezeno na skládku ve vzd. do 17 km"						
	VV		"demolice stávajících vpustí" 4,00*1,760		7,040				
	VV		"ŠD pod asfaltem" 627,00*0,440		275,880				
	VV		"asfalt" 627,00*0,316		198,132				
	VV		Součet		481,052				
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 696,832		2,00	15 393,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV		"bude odvezeno na skládku ve vzd. do 17 km"						
	VV		"demolice stávajících vpustí" 4,00*1,760*16		112,640				
	VV		"ŠD pod asfaltem" 627,00*0,440*16		4 414,080				
	VV		"asfalt" 627,00*0,316*16		3 170,112				
	VV		Součet		7 696,832				
56	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	481,052		155,00	74 563,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti						
	VV		"bude odvezeno na skládku ve vzd. do 17 km"						
	VV		"demolice stávajících vpustí" 4,00*1,760		7,040				
	VV		"ŠD pod asfaltem" 627,00*0,440		275,880				
	VV		"asfalt" 627,00*0,316		198,132				
	VV		Součet		481,052				
57	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	7,040	140,00		985,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101						
	VV		"demolice stávajících vpustí" 4,00*1,760		7,040				
	VV		Součet		7,040				
58	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	198,132	100,00		19 813,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302						
	VV		"asfalt" 627,00*0,316		198,132				

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	275,880	140,00		38 623,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504						
	VV		"SD pod asfaltem" 627,00*0,440		275,880				
	VV		Součet		275,880				
	D	998	Přesun hmot					24 634,94	
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	126,333		195,00	24 634,94	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 101.2 - Chodníky, sjezdy, zeleň - dotované

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			136 432,48
Montáž			332 688,35
Cena bez DPH			469 120,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	469 120,83	21,00%	98 515,37
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		567 636,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt: SO 101.2 - Chodníky, sjezdy, zeleň - dotované

Místo: Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odstěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	136 432,48	332 688,35	469 120,83
HSV - Práce a dodávky HSV	136 432,48	332 688,35	469 120,83
1 - Zemní práce	27 051,47	72 518,92	99 570,39
5 - Komunikace pozemní	53 330,02	96 715,00	150 045,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 156,29	91 440,00	134 596,29
997 - Přesun sutě	12 894,70	26 618,35	39 513,05
998 - Přesun hmot	0,00	45 396,08	45 396,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt: SO 101.2 - Chodníky, sjezdy, zeleň - dotované

Místo: Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								469 120,83	
D HSV Práce a dodávky HSV								469 120,83	
D 1 Zemní práce								99 570,39	
1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	103,000		65,00	6 695,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva						
	VV		"obj. hm. suti 0,295 t/m2"						
	VV		"odstranění stávající dlažby"		103,000				
	VV		24,00+16,00+5,00+14,00+18,00+11,00+15,00		103,000				
	VV		Součet		103,000				
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	103,000		80,00	8 240,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm						
	VV		"obj. hm. suti 0,440 t/m2"						
	VV		"odstranění podkladu z drceného kameniva v tl. 250 mm"						
	VV		"pod dlažbou" 24,00+16,00+5,00+14,00+18,00+11,00+15,00		103,000				
	VV		Součet		103,000				
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	80,000		79,00	6 320,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
	VV		"obj. hm. suti 0,205 t/m"						
	VV		"odstranění stávajících obrub" 80,00		80,000				
	VV		Součet		80,000				
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	65,620		200,00	13 124,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 65,62		65,620				
	VV		Součet		65,620				
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	32,810		20,00	656,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3						
	VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 65,62*0,50		32,810				
	VV		Součet		32,810				
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,620		210,00	13 780,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 65,62		65,620				
	VV		Součet		65,620				
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	459,340		4,00	1 837,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 65,62*7		459,340				
	VV		Součet		459,340				
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	65,620		18,00	1 181,16	CS ÚRS 2019 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky						
	VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 65,62		65,620				
	VV		Součet		65,620				
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	118,116	140,00		16 536,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504						
	VV		"výkopy pro obnovu komunikace, vč. odkopu pro výměnu podloží" 65,62*1,8		118,116				
	VV		Součet		118,116				
10	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	144,000		15,00	2 160,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění						
	VV		"Úprava pláně pro nezpevněné plochy" 144,00		144,000				
	VV		Součet		144,000				
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	243,100		30,00	7 293,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
	VV		"Úprava pláně pro zpevněné plochy" 243,10		243,100				

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		243,100				
12	K	181301101	Rozprostření omnice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	144,000		48,00	6 912,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozprostření a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm						
	VV		"ohumusování plochy pro založení trávníku" 144,00		144,000				
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	24,480	420,00		10 281,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice						
	VV		"nákup a dovoz omnice pro ohumusování" (144,00*0,10)*1,7		24,480				
	VV		Součet		24,480				
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	144,000		30,00	4 320,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV		"oseti travním semenem" 144,00		144,000				
	VV		Součet		144,000				
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,225	105,00		233,63	CS ÚRS 2019 02
	PP		osivo směs travní parková						
	VV		"oseti travním semenem" (144,00*0,015)*1,03		2,225				
	VV		Součet		2,225				
	D	5	Komunikace pozemní					150 045,02	
16	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	65,000		88,00	5 720,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm						
	VV		"podkladní vrstva ze ŠDa, fr. 16/32, tl. 100 mm"						
	VV		"umělá vodící linie" 4,00		4,000				
	VV		"sjezdy" 61,00		61,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		65,000				
17	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	160,000		127,00	20 320,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
	VV		"podkladní vrstva chodníků ze ŠDa, fr. 16/32, tl. 150 mm"						
	VV		160,00		160,000				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		160,000				
18	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	65,000		170,00	11 050,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm						
	VV		"podkladní vrstva ze ŠDa, fr. 32/63, tl. 200 mm"						
	VV		"sjezdy" 61,00		61,000				
	VV		"umělá vodící linie" 4,00		4,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		65,000				
19	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	160,000		265,00	42 400,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2						
	VV		"pokládka zámkové dl. chodníku, tl. 60 mm" 160,00		160,000				
	VV		"vč. lože z kamenné drti fr. 4/8"						
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		160,000				
20	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	161,600	168,00		27 148,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní						
	VV		"zámková dl. chodníku, tl. 60 mm" 160,00*1,01		161,600				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		161,600				
21	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	65,000		265,00	17 225,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2						
	VV		"pokládka zámkové dl., tl. 80 mm"						
	VV		"sjezdy" 61,00		61,000				
	VV		"umělá vodící linie" 4,00		4,000				
	VV		"vč. lože z kamenné drti fr. 4/8"						
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		65,000				
22	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	65,650	191,00		12 539,15	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní						
	VV		"zámková dl., tl. 80 mm, šedá"						
	VV		"sjezdy" 65,00*1,01		65,650				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		65,650				
23	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	29,290	403,00		11 803,87	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná						
	VV		"zámková dl., tl. 80 mm, červená reliéfní"						
	VV		"sjezdy" 29,00*1,01		29,290				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		29,290				
24	M	59245225	dlažba tvar betonová pro nevidomé drážková tl. 8cm přírodní	m2	4,040	455,00		1 838,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm přírodní						
	VV		4,00*1,01		4,040				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					134 596,29	
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	187,000		275,00	51 425,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
	VV		"osazení silniční obruby do lože z betonu tř. C16/20"						
	VV		"silniční 15/25" 125,00		125,000				
	VV		"nájezdová 15/15N" 42,00		42,000				
	VV		"přechodová 15/25 L, P" 20,00		20,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		187,000				
26	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	42,420	95,00		4 029,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm						
	VV		"osazení silniční obruby do lože z betonu tř. C16/20"						
	VV		"nájezdová 15/15N" 42,00*1,01		42,420				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		42,420				
27	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	126,250	119,00		15 023,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm						
	VV		"osazení silniční obruby do lože z betonu tř. C16/20"						
	VV		"silniční 15/25" 125,00*1,01		126,250				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		126,250				
28	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	20,200	408,00		8 241,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm						
	VV		"osazení silniční obruby do lože z betonu tř. C16/20"						
	VV		"přechodová 15/25 L, P" 20,00*1,01		20,200				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		20,200				
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	151,000		265,00	40 015,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
	VV		"osazení chodníkové obruby 10/25 do lože z betonu tř. C16/20" 151,00		151,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		151,000				
30	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	152,510	104,00		15 861,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm						
	VV		"osazení chodníkové obruby 10/25 do lože z betonu tř. C16/20" 151,00*1,01		152,510				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		152,510				
D 997			Přesun sutě					39 513,05	
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	92,105		162,00	14 921,01	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
	VV		"bude odvezeno na skládku ve vzd. do 17 km"						
	VV		"obruby" 80,00*0,205		16,400				
	VV		"ŠD pod dlažbou" 103,00*0,440		45,320				
	VV		"dlažba" 103,00*0,295		30,385				
	VV		Součet		92,105				
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 473,680		2,00	2 947,36	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV		"bude odvezeno na skládku ve vzd. do 17 km"						
	VV		"obruby" 80,00*0,205*16		262,400				
	VV		"ŠD pod dlažbou" 103,00*0,440*16		725,120				
	VV		"dlažba" 103,00*0,295*16		486,160				
	VV		Součet		1 473,680				
33	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	92,105		95,00	8 749,98	CS ÚRS 2019 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti						
	VV		"bude odvezeno na skládku ve vzd. do 17 km"						
	VV		"obruby" 80,00*0,205		16,400				
	VV		"ŠD pod dlažbou" 103,00*0,440		45,320				
	VV		"dlažba" 103,00*0,295		30,385				
	VV		Součet		92,105				
34	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	46,785	140,00		6 549,90	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101						
	VV		"obruby" 80,00*0,205		16,400				
	VV		"dlažba" 103,00*0,295		30,385				
	VV		Součet		46,785				
35	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	45,320	140,00		6 344,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504						
	VV		"ŠD pod dlažbou" 103,00*0,440		45,320				
	VV		Součet		45,320				
D 998			Přesun hmot					45 396,08	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	153,885		295,00	45 396,08	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 101.3 - Sjezdy, zeleň - nedotované

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			105 624,07
Montáž			352 144,74
Cena bez DPH			457 768,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	457 768,81	21,00%	96 131,45
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		553 900,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 101.3 - Sjezdy, zeleň - nedotované

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	105 624,07	352 144,74	457 768,81
HSV - Práce a dodávky HSV	104 868,07	344 063,64	448 931,71
1 - Zemní práce	36 964,41	82 610,54	119 574,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	8 250,00	8 250,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	641,25	641,25
5 - Komunikace pozemní	49 304,16	131 530,00	180 834,16
8 - Trubní vedení	0,00	35 000,00	35 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 382,00	46 375,00	64 757,00
997 - Přesun sutě	217,50	0,00	217,50
998 - Přesun hmot	0,00	39 656,85	39 656,85
M - Práce a dodávky M	756,00	8 081,10	8 837,10
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	756,00	458,10	1 214,10
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	7 623,00	7 623,00

OPIS PRACÍ

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

SO 101.3 - Sjezdy, zeleň - nedotované

Datum: 21. 8. 2019

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odstěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Uchazeč:

SWIEDELSKY stavební s.r.o. odstěpný závod Dopravní stavby MOŘE - Zpracování

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	273,900		30,00	8 217,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
	VV		"Úprava pláně pro zpevněné plochy" 273,90		273,900				
	VV		Součet		273,900				
13	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	157,000		48,00	7 536,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm						
	VV		"ohumusování plochy pro založení trávníku" 157,00		157,000				
14	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	26,690	420,00		11 209,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice						
	VV		"nákup a dovoz ornice pro ohumusování" (157,00*0,10)*1,7		26,690				
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	157,000		30,00	4 710,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV		"oseť travním semenem" 157,00		157,000				
	VV		Součet		157,000				
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,426	105,00		254,73	CS ÚRS 2019 02
	PP		osivo směs travní parková						
	VV		"oseť travním semenem" (157,00*0,015)*1,03		2,426				
	VV		Součet		2,426				
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									8 250,00
17	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	275,000		30,00	8 250,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace						
	VV		"kamerová zkouška stávající kanalizace DN 300" 150,00+125,00		275,000				
D 4 Vodovodné konstrukce									641,25
18	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,225		2 850,00	641,25	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15						
	VV		"betonové lože pod TK žlab" 9,00*0,25*0,10		0,225				
D 5 Komunikace pozemní									180 834,16
19	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	238,000		88,00	20 944,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm						
	VV		"podkladní vrstva ze ŠDa, fr. 16/32, tl. 100 mm"						
	VV		"sjezdy" 238,00		238,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		238,000				
20	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	18,000		127,00	2 286,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
	VV		"podkladní vrstva chodníků ze ŠDa, fr. 16/32, tl. 150 mm"		18,000				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		18,000				
21	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	238,000		170,00	40 460,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm						
	VV		"podkladní vrstva ze ŠDa, fr. 32/63, tl. 200 mm"						
	VV		"sjezdy" 238,00		238,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		238,000				
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000		265,00	4 770,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
	VV		"pokládka zámkové dl. chodníku, tl. 60 mm" 18,00		18,000				
	VV		"vč. lože z kamenné drti fr. 4/8"						
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		18,000				
23	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	18,180	168,00		3 054,24	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní						
	VV		"zámková dl. chodníku, tl. 60 mm" 18,00*1,01		18,180				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		18,180				
24	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,010	334,00		337,34	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná						
	VV		"zámková dl. chodníku, reliéfní, tl. 60 mm" 1,00*1,01		1,010				
	VV		"viz příloha č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		1,010				
25	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	238,000		265,00	63 070,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2						
	VV		"pokládka zámkové dl., tl. 80 mm"						
	VV		"sjezdy" 238,00		238,000				
	VV		"vč. lože z kamenné drti fr. 4/8"						
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"						
	VV		Součet		238,000				

		Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
								45 912,58	CS ÚRS 2019 02
	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	240,380	191,00			
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní						
	VV		"zámková dl., tl. 80 mm, šedá"		240,380				
	VV		"sjezdy" 238,00*1,01						
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"		240,380				
	VV		Součet					35 000,00	
D	8		Trubní vedení						
27	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	14,000		2 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur						
	VV		"výšková úprava"		6,000				
	VV		"šoupat" 6		1,000				
	VV		"hydrantu" 1		7,000				
	VV		"kanalizačních šachet" 7		14,000				
	VV		Součet					64 757,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	175,000		265,00	46 375,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
	VV		"osazení chodníkové obruby 10/25 do lože z betonu tl. C16/20" 175,00		175,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"		175,000				
	VV		Součet					18 382,00	CS ÚRS 2019 02
29	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	176,750	104,00			
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm						
	VV		"osazení chodníkové obruby 10/25 do lože z betonu tl. C16/20" 175,00*1,01		176,750				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace dopravního řešení a č. 4 Vzorové řezy"		176,750				
	VV		Součet					217,50	
D	997		Přesun sutě						
30	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,435	500,00		217,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201						
	VV		"křoviny" (0,50*15,00)/100,00		0,075				
	VV		"strom" 0,26		0,260				
	VV		"vyvětvení" 0,10		0,100				
	VV		Součet		0,435				
D	998		Přesun hmot					39 656,85	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	134,430		295,00	39 656,85	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
D	M		Práce a dodávky M					8 837,10	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					1 214,10	
32	K	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	9,000		50,90	458,10	CS ÚRS 2019 02
	PP		Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm						
	VV		"chránička DN 110" 9,00		9,000				
	VV		Součet		9,000				
33	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	9,000	84,00		756,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE						
	VV		"chránička DN 110" 9,00		9,000				
	VV		Součet		9,000				
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					7 623,00	
34	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	9,000		124,00	1 116,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo šterkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm						
	VV		"lože a obsyp chráničky PVC" 9		9,000				
35	K	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	18,000		12,00	216,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Krytí kabelů, spolek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm		18,000				
	VV		"výstražná folie nad chráničku PVC a TK žlab" 9+9		18,000				
36	K	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 17x14/10,5x10 cm	m	9,000		699,00	6 291,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu horniny, utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem neasfaltované 17x14/10,5x10 cm						
	VV		"vedení uložené do betonových žlabů" 9,00		9,000				
	VV		"vč. zemních prací a poklopu"		9,000				
	VV		Součet						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 401 - Vedení VO

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				194 289,42
Montáž				273 246,48
Cena bez DPH				467 535,90
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	467 535,90	21,00%		98 182,54
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			565 718,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1
 Objekt: SO 401 - Vedení VO

Datum: 21. 8. 2019

Místo:
 Zadavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA
 Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	194 289,42	273 246,48	467 535,90
HSV - Práce a dodávky HSV	47 536,77	176 547,23	224 084,00
1 - Zemní práce	45 616,77	157 779,23	203 396,00
8 - Trubní vedení	1 920,00	9 480,00	11 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	7 888,00	7 888,00
997 - Přesun sutě	0,00	1 400,00	1 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 173,00	22 461,80	29 634,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 173,00	22 461,80	29 634,80
M - Práce a dodávky M	139 579,65	71 567,45	211 147,10
21-M - Elektromontáže	138 079,65	14 996,49	153 076,14
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 500,00	2 220,00	3 720,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	53 770,96	53 770,96
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	580,00	580,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	2 670,00	2 670,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	2 670,00	2 670,00

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt: SO 401 - Vedení VO

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	194 289,42	273 246,48	467 535,90
HSV - Práce a dodávky HSV	47 536,77	176 547,23	224 084,00
1 - Zemní práce	45 616,77	157 779,23	203 396,00
8 - Trubní vedení	1 920,00	9 480,00	11 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	7 888,00	7 888,00
997 - Přesun sutě	0,00	1 400,00	1 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 173,00	22 461,80	29 634,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 173,00	22 461,80	29 634,80
M - Práce a dodávky M	139 579,65	71 567,45	211 147,10
21-M - Elektromontáže	138 079,65	14 996,49	153 076,14
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 500,00	2 220,00	3 720,00
46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích	0,00	53 770,96	53 770,96
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	580,00	580,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	2 670,00	2 670,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	2 670,00	2 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 401 - Vedení VO

Místo:

Zadavatel:

Datum:

21. 8. 2019

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

467 535,90

D 1

Zemní práce

224 084,00

1	K	111301111	Sejmutí dmu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	81,000		54,00	203 396,00	
	PP		Sejmutí dmu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše						
	VV		"Sejmutí dmu, tl. 100 mm" 81,00		81,000			4 374,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	162702111	Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením do 6000 m	m2	81,000		48,00	3 888,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění dmu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m						
	VV		"Přemístění dmu na skládku, vzd. do 17 km" 81,00		81,000				
3	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění dmu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	891,000		1,00	891,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění dmu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m						
	VV		"Příplatek 11 km k přemístění dmu, nad vzd. 6 km" 81,00*11		891,000				
4	K	132201202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	101,040		687,00	69 414,48	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
	VV		"Výkop kabelové rýhy v hor. tř. 3"						
	VV		"Rýha 1100/800 mm, v místech sjezdů" 1,10*0,80*60,00		52,800				
	VV		"Rýha 800/800 mm, v místě volného terénu" 0,80*0,80*18,00		11,520				
	VV		"Rýha 450/800 mm, místě chodníku" 0,45*0,80*102,00		36,720				
	VV		"část vykopané zeminy bude zpětně použita pro zásep rýhy 450/800 mm"						
	VV		"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET a č. 3						
	VV		Vzorový řez kabelovou rýhou VO, MR a NET"						
			Součet		101,040				
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	50,520		27,00	1 364,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3						
	VV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	VV		"50% příplatek za lepivost zeminy při výkopech kabelových rýh v hor. tř. 3"						
	VV		"Rýha 1100/800 mm, v místech sjezdů" (1,10*0,80*60,00)*0,5		26,400				
	VV		"Rýha 800/800 mm, v místě volného terénu" (0,80*0,80*18,00)*0,5		5,760				
	VV		"Rýha 450/800 mm, místě chodníku" (0,45*0,80*102,00)*0,5		18,360				
			Součet		50,520				
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,064		75,00	3 304,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
	VV		"přesun zeminy, pro zpětný zásep rýhy 450/800 mm v místě chodníku, v rámci stavby na deponii a zpět" 2*22,032		44,064				
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,095		210,00	17 659,95	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV		"přesun vykopané zeminy na skládku ve vzd. do 17 km"						
	VV		"Rýha 1100/800 mm, v místech sjezdů" 1,10*0,80*60,00		52,800				
	VV		"Rýha 800/800 mm, v místě volného terénu" 0,80*0,80*18,00		11,520				
	VV		"Rýha 450/800 mm, místě chodníku" 0,45*0,80*102,00		36,720				
	VV		"odpočet obj. pro zpětný zásep rýhy 450/800 mm" - (0,8*0,27*102,00)		-22,032				
	VV		"odvoz vytlačené zeminy z vrtu pro základ stožáru" (3,14*0,30*0,30*3,00)*6		5,087				
			Součet		84,095				
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	588,664		4,00	2 354,66	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV		"přesun vykopané zeminy na skládku ve vzd. do 17 km"						
	VV		"Rýha 1100/800 mm, v místech sjezdů" (1,10*0,80*60,00)*7		369,600				
	VV		"Rýha 800/800 mm, v místě volného terénu" (0,80*0,80*18,00)*7		80,640				
	VV		"Rýha 450/800 mm, místě chodníku" (0,45*0,80*102,00)*7		257,040				
	VV		"odpočet obj. pro zpětný zásep rýhy 450/800 mm" - (0,8*0,27*102,00)*7		-154,224				
	VV		"odvoz vytlačené zeminy z vrtu pro základ stožáru" ((3,14*0,30*0,30*3,00)*6)*7		35,608				
			Součet		588,664				
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	128,159		175,00	22 427,83	CS ÚRS 2019 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
	"nakládání výkopku pro přesun na skládku"		52,800				
	"Rýha 1100/800 mm, v místech sjezdů" 1,10*0,80*60,00		11,520				
	"Rýha 800/800 mm, v místě volného terénu" 0,80*0,80*18,00		14,688				
	"Rýha 450/800 mm, místě chodníku" (0,45*0,80*102,00)- (0,8*0,27*102,00)		5,087				
	"odvoz vytlačené zeminy z vrtu pro základ stožáru" (3,14*0,30*0,30*3,00)*6						
	"nakládání výkopku pro přesun na deponii"		44,064				
	"zpětný zásyp rýhy 450/800 mm původní zeminou" (0,8*0,27*102,00)*2		128,159				
	Součet				18,00	1 513,71	CS ÚRS 2019 02
10	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	84,095			
PP		Uložení sypaniny na skládky		52,800			
VV		"Rýha 1100/800 mm, v místech sjezdů" 1,10*0,80*60,00		11,520			
VV		"Rýha 800/800 mm, v místě volného terénu" 0,80*0,80*18,00		36,720			
VV		"Rýha 450/800 mm, místě chodníku" 0,45*0,80*102,00		-22,032			
VV		"odpočet obj. pro zpětný zásyp rýhy 450/800 mm" - (0,8*0,27*102,00)		5,087			
VV		"odvoz vytlačené zeminy z vrtu pro základ stožáru" (3,14*0,30*0,30*3,00)*6		84,095			
VV		Součet				21 191,80	CS ÚRS 2019 02
11	K 171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	151,370	140,00		
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV		"Rýha 1100/800 mm, v místech sjezdů" (1,10*0,80*60,00)*1,8		95,040			
VV		"Rýha 800/800 mm, v místě volného terénu" (0,80*0,80*18,00)*1,8		20,736			
VV		"Rýha 450/800 mm, místě chodníku" (0,45*0,80*102,00)*1,8		66,096			
VV		"odpočet obj. pro zpětný zásyp rýhy 450/800 mm" - (0,8*0,27*102,00)*1,8		-39,658			
VV		"odvoz vytlačené zeminy z vrtu pro základ stožáru" ((3,14*0,30*0,30*3,00)*6)*1,8		9,156			
VV		Součet		151,370			
12	K 175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,884		821,00	1 546,76
PP		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím		1,884			
VV		"Obsyp stožáru ŠD fr. 0/8" 6*2,00*3,14*0,05					
VV		"viz příloha č. 4 Základ stožáru - vrtaná varianta"				568,97	CS ÚRS 2019 02
13	M 58344121	šterkodrt' frakce 0/4	t	3,768	151,00		
PP		šterkodrt' frakce 0/4		3,768			
VV		"Obsyp stožáru ŠD fr. 0/4" (6*2,00*3,14*0,05)*2,0					
14	K 181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	14,400		15,00	216,00
PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí		14,400			
VV		"úprava pláně bez hutnění v místě nepevněné plochy, tj. v místě výkopu rýhy 800/800 mm" 18,00*0,80					
VV		"viz příloha č. 2 Situace rozvodu VO, MR a NET"					
15	K 181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	129,600		20,00	2 592,00
PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím					
VV		"úprava pláně se ztuhnutím v místech zpevněných ploch, tj. v místech výkopů rýh:"		48,000			
VV		"1100/800 mm, v místech sjezdů" 60,00*0,80		81,600			
VV		"450/800 mm, v místě chodníku" 102,00*0,80		129,600			
VV		Součet					
VV		"viz příloha č. 2 Situace rozvodu VO, MR a NET"					
16	K 181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	14,400		48,00	691,20
PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm		14,400			
VV		"Ohumusování plochy v tl. 100 mm, pro založení trávníku, v místě výkopu pro kabelovou rýhu 800/800 mm" 18,00*0,80					
VV		"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET"					
17	M 10364101	zemia pro terénní úpravy - ornice	t	2,448	420,00		1 028,16
PP		zemia pro terénní úpravy - ornice		2,448			
VV		"nákup a dovoz ornice pro ohumusování" (14,40*0,10)*1,7				340,00	25 540,80
18	K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	75,120			
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV		"zásyp kabelových rýh ŠD fr. 0/125"		44,160			
VV		"v místech sjezdů, rýha 1100/800 mm" 0,8*0,92*60,00		8,928			
VV		"v místech volného terénu, rýha 800/800 mm" 0,80*0,62*18,00		22,032			
VV		"zásyp kabelové rýhy původní zeminou z výkopu"					
VV		"v místech chodníku, rýha 450/800 mm" 0,8*0,27*102,00					
VV		"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET a č. 3 Vzorový řez kabelovou rýhou VO, MR a NET"		75,120			
VV		Součet					
19	M 58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	106,176	215,00		22 827,84
PP		šterkodrt' frakce 0/125					
VV		"zásyp kabelových rýh ŠD fr. 0/125"		88,320			
VV		"v místech sjezdů, rýha 1100/800 mm" (0,8*0,92*60,00)*2,0		17,856			
VV		"v místech volného terénu, rýha 800/800 mm" (0,80*0,62*18,00)*2,0		106,176			
VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8 Trubní vedení									
20	K	871350410R	Montáž stožárového pouzdra 200/800	ks	6,000		1 580,00	11 400,00	
	PP		Montáž stožárového pouzdra 200/800					9 480,00	
	VV		"Montáž stožárového pouzdra, prům. 200 mm" 6		6,000				
	VV		"viz příloha č. 4 Základ stožáru - vrtaná varianta"						
21	M	28617044R	Stožárové pouzdro 200/800	ks	6,000	320,00		1 920,00	
	PP		stožárové pouzdro 200/800						
	VV		"stožárové pouzdro 200/800" 6		6,000				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									
22	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 8 m včetně obsluhy	hod	8,000		986,00	7 888,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 8 m					7 888,00	
	VV		"Zvedací plošina do výšky 8 m, vč. obsluhy" 8		8,000				
D 997 Přesun sutě									
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	ks	5,000		200,00	1 400,00	
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					1 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"odvoz kompletu svítidla na skládku ve vzd. do 17 km" 5		5,000				
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	ks	80,000		5,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV		"odvoz kompletu svítidla na skládku ve vzd. do 17 km" 5*16		80,000				
D PSV Práce a dodávky PSV									
								29 634,80	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud									
								29 634,80	
25	K	741372821	Demontáž svítidla průmyslového výrobového venkovního na výložníku do 3 m bez zachování funkčnosti	kpl	1,000		1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutě) průmyslových výrobových venkovních na výložníku do 3 m						
	VV		"Kompletní demontáž 5 ks svítidel umístěných na betonových podpěrách NN, střešních a vrchního vedení VO" 1		1,000				
26	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	223,100		38,00	8 477,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě						
	VV		"pokládka zemního drátu do výkopu, prům. 10 mm" 223,10		223,100				
27	M	35441073	drát D 10mm FeZn	m	223,100	30,00		6 693,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		drát D 10mm FeZn						
	VV		"zemní drát FeZn 10 mm" 223,10		223,100				
28	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	24,000		51,00	1 224,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby						
	VV		"montáž svorek zemního drátu, vč. izolace" 2,00*6,00+2,00*(250,00/50,00)*2,00		24,000				
29	M	35442040	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	24,000	20,00		480,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát						
	VV		"svorky zemního drátu, vč. izolace" 2,00*6,00+2,00*(250,00/50,00)*2,00		24,000				
30	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kpl	1,000		5 220,00	5 220,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč						
	VV		"revize el. zařízení, vč. vyhotovení zprávy" 1		1,000				
31	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	kpl	1,000		5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel						
	VV		"Měření intenzity osvětlení, vč. vyhotovení protokolu" 1		1,000				
D M Práce a dodávky M									
								211 147,10	
D 21-M Elektromontáže									
32	K	210202016R	Montáž svítidlo LED průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	6,000		277,00	1 662,00	
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových						
	VV		"Montáž LED svítidla na sadový stožár" 6		6,000				
	VV		"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET"						
33	M	34854220R	LED svítidlo pro osvětlení komunikací, 20W, 2000 lm	kus	6,000	8 225,00		49 350,00	
	PP		LED svítidlo pro osvětlení komunikací, 20W, 2000 lm						
	VV		"LED svítidlo pro osvětlení komunikací, 20W, 2000 lm" 6		6,000				
34	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,000		924,00	5 544,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m						
35	M	31674068	stožár osvětlovací uliční Pz 133/89/60 v 7,0m	kus	6,000	5 750,00		34 500,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		stožár osvětlovací uliční Pz 133/89/60 v 7,0m						
36	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	6,000		422,00	2 532,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh						
	VV		"Montáž výzbroje stožáru" 6		6,000				
37	M	35713850	stožárová rozvodnice	kus	6,000	823,00		4 938,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"Stožárová výzbroj" 6		6,000				
38	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	36,000		13,80	496,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu 3x1 3x1,5 až 6 mm2						

Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	6*6		36,000				
34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	41,400	12,70		525,78	CS ÚRS 2019 02
	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²		41,400				
210812035	36*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		236,900		20,10	4 761,69	CS ÚRS 2019 02
	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m					
	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm ²		236,900				
34111080	1,15*(180+6*2*2+2)	m	272,435	179,00		48 765,87	CS ÚRS 2019 02
	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm ²		272,435				
	236,9*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					3 720,00	
22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				37,00	2 220,00	CS ÚRS 2019 02
42 K 220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 63 mm	m	60,000				
	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 63 mm						
	"položení chráničky kabelů v místě výkopu pod pojízdnou plochou, průměr 63 mm"		60,000				
	(3,00*3+4,00*3+3,50+4,50+6,00+5,00)+2*10,00						
	"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET a č. 3 Vzorový řez kabelovou rýhou VO, MR a NET"						
34571353	trubka elektroinstalací ohebná dvoupášťová korugovaná D 63/75 mm, HDPE+LDPE	m	60,000	25,00		1 500,00	CS ÚRS 2019 02
	trubka elektroinstalací ohebná dvoupášťová korugovaná D 63/75 mm, HDPE+LDPE						
	"chránička kabelů, průměr 63 mm"		60,000				
	(3,00*3+4,00*3+3,50+4,50+6,00+5,00)+2*10,00						
						53 770,96	
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
44 K 460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	KPL	1,000				
	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru		1,000				
	"Vytýčení ing. sítí" 1						
460301123	Vrty nepažené pro stožáry průměru do 65 cm, hloubky do 3 m v hornině tř III	m	18,000		385,00	6 930,00	CS ÚRS 2019 02
	Vrty pro stožáry nadzemního vedení nepažené, hloubky do 3 m průměru přes 55 do 85 cm, v hornině tř. III		18,000				
	"Vytváření základů pro stožáry VO, průměr 600 mm, hl. 3 m, poč. ks 6" 3,00*6						
	"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET a č. 4 Základ stožáru - vrtaná varianta"						
46080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bednění	m3	6,480		3 834,00	24 844,32	CS ÚRS 2019 02
	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 25/30		6,480				
	"Základové kce stožáru z betonu tř. 25/30, tř. prostř. XC2, XF2" 6*0,60*0,60*3,00						
	"viz příloha č. 4 Základ stožáru - vrtaná varianta"						
460421101	Lože kabelů z pisku nebo štěrkopisku tl 8 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 85 cm	m	180,000		102,00	18 360,00	CS ÚRS 2019 02
	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z pisku nebo štěrkopisku tloušťky 8 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 85 cm		180,000				
	"Pískové lože kabelu, celkové tl. 200 mm"						
	60,00+18,00+102,00						
	"viz příloha č. 3 Vzorový řez kabelovou rýhou VO, MR a NET"						
460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	180,000		12,00	2 160,00	CS ÚRS 2019 02
	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm		180,000				
	"krytí kabelů výstražnou fólií červené barvy, uložení min. 300 mm nad kabel" 180,00						
	"viz příloha č. 3 Vzorový řez kabelovou rýhou VO, MR a NET"						
460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	14,400		33,10	476,64	CS ÚRS 2019 02
	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině		14,400				
	"Zatravnění plochy v místě výkopu pro kabelovou rýhu 800/800 mm" 18,00*0,80						
	"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET"						
						580,00	
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				580,00	580,00	
580101031R	Připojení vedení VO do stávající rozpojovací skříně VO	KPL	1,000				
	Připojení vedení VO do stávající rozpojovací skříně VO		1,000				
	"připojení vedení VO do stávající rozpojovací skříně VO" 1						
	"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET"						
						2 670,00	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 670,00	
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					2 670,00	CS ÚRS 2019 02
013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,000		2 670,00		
	Dokumentace skutečného provedení stavby		1,000				
	"Vyhotovení skutečného stavu, vč. geodetického zaměření sloupů i kabelů" 1						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 402 - Místní rozhlas

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 8. 2019

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

48035599

CZ 48035599

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Materiál				7 999,73
Montáž				19 991,82
Cena bez DPH				27 991,55
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižovaná	27 991,55	21,00%	5 878,23	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			33 869,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

SO 402 - Místní rozhlas

Datum: 21. 8. 2019

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	7 999,73	19 991,82	27 991,55
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	7 888,00	7 888,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	7 888,00	7 888,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	5 800,00	5 800,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00	5 220,00	5 220,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00	580,00	580,00
M - Práce a dodávky M	7 999,73	5 723,82	13 723,55
21-M - Elektromontáže	4 427,73	2 951,82	7 379,55
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	3 572,00	380,00	3 952,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	2 160,00	2 160,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	232,00	232,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	580,00	580,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	580,00	580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 402 - Místní rozhlas

Místo:

Datum:

21. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odstěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 991,55								
D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 8 m včetně obsluhy	hod	8,000		986,00	7 888,00
PP			Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 8 m					7 888,00
VV			"Zvedací plošina do výšky 8 m, vč. obsluhy" 8		8,000			
D	PSV	Práce a dodávky PSV						
D	741	Elektroinstalace - silnoproud						
2	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kpl	1,000		5 220,00	5 220,00
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					5 220,00
VV			"revize el. zařízení, vč. vyhotovení zprávy" 1		1,000			
D	742	Elektroinstalace - slaboproud						
3	K	742410801R	Demontáž reproduktoru podhledového nebo nástěnného nebo směrového	kpl	1,000		580,00	580,00
PP			Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového					580,00
VV			"Kompletní demontáž 2 ks tlakových reproduktorů umístěných na střešních a sloupových MR, 1 ks sloupků MR a 140 m vrchního vedení MR" 1		1,000			
D	M	Práce a dodávky M						
D	21-M	Elektromontáže						
4	K	210812001	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	213,900		13,80	2 951,82
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu 2il 2x1,5 až 6 mm2					2 951,82
VV			"Pokládka 2 žírového Cu kabelu do výkopu" 1,15*(180,00+1,00*2,00*2,00+2,00)		213,900			
VV			"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET a č. 3 Vzorový řez kabelovou rýhou VO, MR a NET"					
VV			Součet		213,900			
5	M	34111006	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x2,5mm2	m	245,985	18,00		4 427,73
PP			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x2,5mm2					4 427,73
VV			213,9*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		245,985			
D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby						
6	K	220370445	Montáž reproduktoru na ocelový stožár	kus	2,000		190,00	380,00
PP			Montáž reproduktoru na ocelový stožár					380,00
VV			"montáž tlakového reproduktoru na stožár VO vč. drobného spojovacího materiálu" 2		2,000			
VV			"viz příloha č. 2 Situace rozvodů VO, MR a NET"					
7	M	34112110R	Reproduktor tlakový 15W	ks	2,000	1 380,00		2 760,00
PP			Reproduktor tlakový 15W					2 760,00
VV			2		2,000			
8	M	34112108R	Konzola pro uchycení reproduktoru	ks	2,000	406,00		812,00
PP			Konzola pro uchycení reproduktoru					812,00
VV			2		2,000			
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						
9	K	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	180,000		12,00	2 160,00
PP			Krytí kabelů, spolek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm					2 160,00
VV			"Krytí kabelů výstražnou fólií červené barvy, uložení min. 300 mm nad kabel" 180,00		180,000			
VV			"viz příloha č. 3 Vzorový řez kabelovou rýhou VO, MR a NET"					
D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení						
10	K	580101031R	Připojení MR na stávající rozvod MR	kpl	1,000		232,00	232,00
PP			Připojení MR na stávající rozvod MR					232,00
VV			"připojení na stávající rozvod" 1		1,000			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						
11	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		580,00	580,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					580,00
VV			"Vyhotovení skutečného stavu" 1		1,000			

LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

SO 403 - Rozvody NET

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48035599

CZ 48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

			7 141,50
Materiál			10 979,00
Montáž			18 120,50
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 120,50	21,00%	3 805,31
DPH základní	0,00	15,00%	0,00
snížená			
v CZK			21 925,81
Cena s DPH			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1

Objekt:

SO 403 - Rozvody NET

Místo:

Datum:

21. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 141,50

10 979,00

18 120,50

M - Práce a dodávky M

7 141,50

10 399,00

17 540,50

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

7 141,50

7 659,00

14 800,50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

2 160,00

2 160,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

0,00

580,00

580,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

580,00

580,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

580,00

580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Moutnice, místní komunikace a inženýrské sítě na p.č. 901/1
 Objekt: SO 403 - Rozvody NET

Místo: Datum: 21. 8. 2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								18 120,50	
D	M		Práce a dodávky M					17 540,50	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					14 800,50	
1	K	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 40 mm	m	207,000		37,00	7 659,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 40 mm						
VV			"položení chráničky optického rozvodu v místě výkopu, průměr 40 mm" 1,15*180,00		207,000				
VV			"viz příloha č. 3 Vzorový řez kabelovou rýhou VO, MR a NET"						
2	M	28613960	trubka ochranná HDPE D 40mm	m	207,000	34,50		7 141,50	CS ÚRS 2019 02
PP			trubka ochranná HDPE D 40mm						
VV			"chránička HDPE-40 pro optický rozvod" 1,15*180,00		207,000				
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					2 160,00	
3	K	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	180,000		12,00	2 160,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm						
VV			"krytí kabelů výstražnou fólií oranžové barvy, uložení min. 300 mm nad kabel" 180,00		180,000				
VV			"viz příloha č. 3 Vzorový řez kabelovou rýhou VO, MR a NET"						
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení					580,00	
4	K	580101031R	Připojení na stávající trasu NET	kpl	1,000		580,00	580,00	
PP			Připojení na stávající trasu NET						
VV			"připojení na stávající trasu" 1		1,000				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					580,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					580,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		580,00	580,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby						
VV			"Vyhotovení skutečného stavu" 1		1,000				